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OBLIGATORIAS

CURSO TURNO
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EVALUACIÓN CONJUNTA

"CONGRESO CIÉNTÍFICO"

MAYO-JUNIO MUI-IA ING GRÁFICA Y DE CONSTRUCCIÓN

ENERO MUI-IA ING GRÁFICA Y DE CONSTRUCCIÓN

PRIMER SEMESTRE              
OPTATIVAS

CURSO TURNO

CURSO TURNO

ferias CC

Junta de Escuela
29 noviembre 2017

1 MAÑANA Información de matriculados

a 10 de noviembre de 2017TARDE

1 MAÑANA

TARDE

1 MAÑANA Información de matriculados

a 10 de noviembre de 2017TARDE

JUNIO-JULIO MUI-IA ING GRÁFICA Y DE CONSTRUCCIÓN SEGUNDO SEMESTRE              
OPTATIVAS



 

Curso  2017-2018  
EXÁMENES  DE  ENERO 

 
 

MUI-IA EN INGENIERÍA GRÁFICA 
   Y DE LA CONSTRUCCIÓN 

 
 

DÍA A S I G N A T U R A AULA TURNO 

10-ENE INIC. INVESTIGACIÓN EN CONSTRUCCIÓN SEM-O.6 T 

12-ENE INIC. INV.FÍSICA APLICADA EN INGENIERÍA SEM-O.6 T 

15-ENE INIC. INV.EXPRESIÓN GRÁFICA EN INGENIERÍA LAB-CARTO T 

17-ENE INIC. INV.INGENIERÍA CARTOGRÁFICA, 
GEODESIA Y FOTOGRAMETRÍA 

LAB-CARTO T 

19-ENE INIC. INV.EXPR.GRÁFICA Y CONSTRUCCIÓN SEM-O.6 T 

22-ENE INIC. INVESTIGACIÓN TECNOLÓGICA LAB-2-INF T 

23-ENE TEC. COMUNICACIÓN Y LA DOCUM. CIENTÍFICA LAB-CARTO T 

24-ENE MÉTODOS ESTADÍSTICOS AVANZADOS ORD-O.5 T 

29-ENE INIC. INV.MATEMÁTICAS APLIC. INGENIERÍA ORD-O.5 T 

 
  NOTA:  La hora del examen será fijada por el/la profesor/a, dentro del turno 
    correspondiente:   8:30h-14:30h (M)  y  15:30h-21:30h (T) 
  



 

Curso  2017-2018  
EXÁMENES  DE  MAYO-JUNIO 

 
 

MUI-IA EN INGENIERÍA GRÁFICA 
   Y DE LA CONSTRUCCIÓN 

 
 

DÍA A S I G N A T U R A AULA TURNO 

24-MAY INIC. INVESTIGACIÓN EN CONSTRUCCIÓN SEM-O.6 T 

25-MAY INIC. INV.FÍSICA APLICADA EN INGENIERÍA SEM-O.6 T 

28-MAY TEC. COMUNICACIÓN Y LA DOCUM. CIENTÍFICA LAB-CARTO T 

29-MAY INIC. INVESTIGACIÓN TECNOLÓGICA LAB-2-INF T 

30-MAY MÉTODOS ESTADÍSTICOS AVANZADOS ORD-O.5 T 

4-JUN INIC. INV.EXPRESIÓN GRÁFICA EN INGENIERÍA LAB-CARTO T 

6-JUN INIC. INV.INGENIERÍA CARTOGRÁFICA, 
GEODESIA Y FOTOGRAMETRÍA 

LAB-CARTO T 

8-JUN INIC. INV.MATEMÁTICAS APLIC. INGENIERÍA ORD-O.5 T 

11-JUN INIC. INV.EXPR.GRÁFICA Y CONSTRUCCIÓN SEM-O.6 T 

 
  NOTA:  La hora del examen será fijada por el/la profesor/a, dentro del turno 
    correspondiente:   8:30h-14:30h (M)  y  15:30h-21:30h (T) 

  



 

Curso  2017-2018  
EXÁMENES  DE  JUNIO-JULIO 

 
 

MUI-IA EN INGENIERÍA GRÁFICA 
   Y DE LA CONSTRUCCIÓN 

 
 

DÍA A S I G N A T U R A AULA TURNO 

22-JUN INIC. INVESTIGACIÓN EN CONSTRUCCIÓN SEM-O.6 T 

25-JUN TEC. COMUNICACIÓN Y LA DOCUM. CIENTÍFICA LAB-CARTO T 

26-JUN MÉTODOS ESTADÍSTICOS AVANZADOS ORD-O.5 T 

27-JUN INIC. INVESTIGACIÓN TECNOLÓGICA LAB-2-INF T 

29-JUN INIC. INV.FÍSICA APLICADA EN INGENIERÍA SEM-O.6 T 

2-JUL INIC. INV.EXPRESIÓN GRÁFICA EN INGENIERÍA LAB-CARTO T 

4-JUL INIC. INV.INGENIERÍA CARTOGRÁFICA, 
GEODESIA Y FOTOGRAMETRÍA 

LAB-CARTO T 

6-JUL INIC. INV.MATEMÁTICAS APLIC. INGENIERÍA ORD-O.5 T 

9-JUL INIC. INV.EXPR.GRÁFICA Y CONSTRUCCIÓN SEM-O.6 T 

 
  NOTA:  La hora del examen será fijada por el/la profesor/a, dentro del turno 
    correspondiente:   8:30h-14:30h (M)  y  15:30h-21:30h (T) 
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